チーム代表各位 様

                                       令和 2年７月吉日

                            (公財)日本少年野球連盟 大阪北支部

北河内少年硬式野球協会

会長 中山 登志夫

『第 41回 日本少年硬式野球 北河内記念大会』

拝啓 盛夏の候、貴チームにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は北河内大会に格段のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「第 41回北河内大会」の開催まで一月となりました。

本日「組合せ表」「球場時間割表」「BL3 級審判配置表」「検温表（参加者名簿）」を送付し

ていますので、確認して頂き、当日試合会場へお越しください。

尚、本大会は「新型コロナウィルス感染症拡大防止対策」としまして、

連盟のガイドラインに準じて行います。下記の項目をお守り頂くように、

各出場チームのご協力をお願いします。

敬具

① 当日朝に検温する。

② 参加選手・役員指導者ならびに保護者は氏名を記載し、当日本部に提出する。

③ 参加者全員マスク着用で来場してください。

④ 会場内での食事は認めますが、定められた場所のみとします。

⑤ 自チームにて消毒液を持参し、適宜行ってください。

⑥ その他、球場責任者の指示に従ってください。

※弁当の注文は 8/10までに下記へ概数をメールにて連絡ください。確定・変更は試合前日。

試合会場へ 11時配達（@700円）。現地清算。

お問い合わせ先    大会事務局  西 口 秀 史

                                        携帯電話  090-4903-9214

                    携帯メール  nawate-daihyo@docomo.ne.jp